2°    Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  alienar  a  area  descrita  no  artigo
anterior,  mediante  investidura  ao  im6vel  lindeiro,  de  propriedade  da Nilton  Coeli  Filho
(Indtistria de M6veis Europa).

Art. 2°  Fica o Poder Executivo autorizado a alienar uma area de  1.519,37m2 (mil,

quinhentos e  dezenove  metros  e trinta e  sete centimetros  quadrados),  situada na esquina
da Av.  Auta Rafael  com Rua Dona Luisinha Pacheco, no Bairro Lourical,   caracterizada
como "Area A", no Desmembramento de Terreno protocolado na Prefeitura Municipal de
Uba sob o ndmero  I.962.